
COMUNE di SANTO STEFANO DI CAMASTRA
ADERENTE ALL’ENTE PARCO DEI NEBRODI

COMUNE D’EUROPA
COMANDO POLIZIA LOCALE

Ord. N° 01-023 P.M.

Oggetto: Chiusura momentanea al transito veicolare del tratto di Via Garibaldi angolo Via Marina,
per l’esecuzione dei lavori e la sicurezza dei passanti da giorno 1$ Gennaio 2023, fino al termine dei lavori;

IL CAPO AREA DI VIGILANZA

Vista la richiesta pervenuta a questo ufficio, in data 11/01/2023, Prot. mt. N. 44, da parte della Ditta
SIELTE S.p.a. con sede legale in via Cerza, 4 - 95027 San Gregorio di Catania (CT), con la quale, a seguito
di autorizzazione n. 56/Ai, rilasciata da questo Ente, comunica che da giorno 18/01/2023, saranno eseguiti
dei lavori di scavo nel tratto di strada di Via Garibaldi incrocio Via Marina

Ritenuto opportuno interdire il ransito veicolare della predetta Via Garibaldi incrocio via Marina,
per l’esecuzione dei lavori e la sicurezza dei passanti, da giorno 18 Gennaio 2023 fino al termine dei lavori;

Visto I’art. 7 del D. Lvo 30 aprie 1992, n. 285;
Vista la determina Sindacale 44/022 del 06/09/2022 con la quale sono state attribuite al

sottoscritto Isp. Sup. di P.M. le funzioni di cui all’art. 51 della Legge 142/90 per come aggiunto e modificato
dall’art. 6 della Legge n° 127/97 e s.m. i. recepita in Sicilia con l’art. 2 della LR. n° 23/98.

Riconosciuta la propria competenza;

ORDINA

La chiusura momentanea al transito veicolare della Via Garibaldi fino all’incrocio di Via Marina,
per l’esecuzione dei lavori e la sicurezza dei passanti, da giorno 18 Gennaio 2023 fino al termine degli stessi;

Alla Ditta esecutrice dei lavori l’apposizione e la rimozione della segnaletica occorrente e
quant’ altro necessario per la sicurezza ed incolumità dei pedoni;

La Polizia Municipale e le forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione del presente
provvedimento.

Pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on line e sul sito Istituzionale del comune
nella sezione “Amministrazione traspare:te-provvedimenti dirigenziali”..
Si informa che avverso la presente 0n12.nanza è esperibile ricorso al TAR territorialmente competente nel
termine di gg. 60 o in alternativa ricoro straordinario al Presidente della Regione nel termine di gg. 120,
entrambi decorrenti dalla data di pubblkazione della stessa all’Albo Pretorio on line.

5. Stefano di Camastra lì, 1 Gennaio 2023

Il Capo dell’Ar di anza

o Cannat:)

17


